
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

  

 

  

 

 

    

 

    Yunus Emre 1241 senesinde doğmuş ve 1320 ya da 1321 senesinde                       

vefat ettiği düşünülmektedir. Anadolu Selçuklu Devletinin çöküş döneminde olması ve 

Moğolların istilasının gerçekleşmesi ile zulüm dolu olan bir dönemde hayata gelmiş olan 

Yunus Emre ile ilgili pek fazla bilgi bulunmamaktadır. Yunus Emre’nin eğitim hayatı ile 

ilgili olarak da bilinen pek bir şey yoktur. 

   Farsça ve Arapça bildiği bilinmekte fakat bu eğitimleri nereden aldığı bilinmemektedir. 

Bazı rivayetler Yunus Emre’nin okuma yazma bilmediğini, babasının yanında çiftçilik 

yaptığını söylemektedir. Günümüzde yazılı bir kaynaktan bu bilgiler gelemediği için 

eğitimi ile ilgili herhangi net bir bilgi bulunmamaktadır. Selçukluların çöküş dönemindey-

ken tam olarak nelerle uğraştığı bilinmemektedir. 

   1241 senesinde batıya doğru yayılmış olan Moğol istilasıyla çok sayıda sanatçı, muta-

savvıf, Türkmen ve bilim adamı Anadolu’ya göç etmiştir. Yunus Emre’de tam olarak 

zulmün yaygın olduğu bu dönemde dünyaya gelmiş olması ile hoşgörü üzerine, halkı 

sevgiye davet etmek üzerine şiirler yazması ile günümüze kadar başarılı olan eserleri 

gelmiştir. Yunus emre derviş olarak Anadolu’ya, Azerbaycan’a ve İran’a seyahat etmiştir. 

Şam, Şiraz, Tebriz, Maraş, Nahcivan, Kayseri, Sivas gibi çok sayıda kültür merkezi olan 

şehirlerde bulunmuştur. 

    Yunus Emre’nin evlenip evlenmediği ile ilgili net bir bilgi bulunamamıştır. Kendisinin 

yazmış olduğu bir dizede belirttiğine göre çocuklarının var olduğu düşünülmektedir. 

Eserlerinin her birinde şeyhinin Tapduk Emre olduğunu bildirmiştir. Taptuk Yunus ismini 

bazı şiirlerinde kullanmıştır. Mevlana Celaleddin Rumi içinde birçok övgü dolu sözler 

söylemiştir. Bazı görüşlere göre Yunus Emre’nin Hacı Bektaşi Veli ile karşılaştığı 

söylense de buna dair hiçbir kanıt yoktur. Hiçbir şiirinde bundan bahsedilmemiştir. 1321 

yılında da vefat etmiş olduğu düşünülmektedir. 

YUNUS EMRE 
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